
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA 
 
 

Deliberazione n.    1448 
 
Adottata dal Direttore Generale in data            17/11/2008 
 
OGGETTO: Rettifica delibera n. 1370 del 07.11.2008. 

 
SU PROPOSTA del Direttore Amministrativo, il quale: 
 
RICHIAMATA la delibera del Direttore Generale n. 1370 del 07.11.2008 che si 
allega al presente atto, con la quale è stata disposta la liquidazione in favore della 
Carl Zeiss S.p.A. e dello Studio Associato Avvocati FUSCO & PARTNERS delle 
spese legali ed interessi legali e di mora, dovuti a saldo di quanto riveniente dal D.I. 
n. 64/08; 
 
RILEVATO che nella richiamata delibera è stato disposto di liquidare in favore della 
Carl Zeiss S.p.A. l’importo di €. 7.507,25 a titolo di interessi di mora, ed in favore 
dello Studio Associato Avvocati FUSCO & PARTNERS l’importo di €. 1.739,13 a 
titolo di spese legali; 
 
CHE, si ritiene più opportuno, ai fini della contabilità interna Aziendale, liquidare 
l’intera somma dovuta esclusivamente alla Carl Zeiss S.p.A.; 
 
ATTESO che occorre dunque procedere alla rettifica della succitata delibera; 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

SENTITO in merito il Direttore Sanitario 
 
 
                D E L I B E R A 
 
 

per i motivi esposti in narrativa: 
 

- di rettificare la delibera n. 1370 del 07.11.2008 allegata, e per l’effetto di liquidare 
in favore della Carl Zeiss S.p.A. l’importo complessivo di €. 9.246,38 a titolo di 
interessi di mora e di spese legali; 
 
- di demandare al Servizio Bilancio e Contabilità il compito di pagare l'importo sopra 
indicato, tramite ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale. 
 

       
 Il Direttore Generale 
 Dott. Benedetto Barranu 

DIR. AMM. /  

DIR.SAN. / 

LEGALE / 

 
Add./ 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

Attesta che la deliberazione 

N°_________________ del ______________________ 

È stata pubblicata 

Nell’Albo pretorio dell’Azienda U.S.L. n.7  

A partire dal _________________________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

È stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DESTINATARI 
 
Servizio Bilancio 
 
Ufficio Legale 
 
 
 


